

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SULAWESI UTARA

Nomor: 068.02/SK/STIE-SU/VI/2021

TENTANG

PENGANGKATAN PERSONIL PUSAT PENJAMINAN MUTU (P2M) SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SULAWESI UTARA **PERIODE TAHUN 2021-2023**

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SULAWESI UTARA,

Menimbang

- : 1. Bahwa dalam rangka untuk meningkatkan kualitas Tri Dharma Perguruan Tinggi di Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Sulawesi Utara maka perlu membentuk dan mengangkat Personil Pusat Penjaminan Mutu (P2M).
 - 2. Bahwa sehubungan dengan itu perlu dikeluarkan Surat Keputusan.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaran Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
 - 3. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 62 tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikaan Tinggi
 - 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor Nomor 03 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
 - 5. Surat Keputusan Yayasan Sulawesi Utara Nomor : Skep/020/BP-YASUT/V/ 2018 tentang pengangkatan Ketua STIE Sulut periode 2018-
 - 6. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Sulawesi Utara.
 - 7. Hasil Keputusan Rapat Senat, hari Senin tanggal 7 Juni 2021.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Mengangkat/menetapkan Saudara/Saudari yang namanya tercantum dalam Pertama

lampiran Keputusan ini sebagai Personil Pusat Penjaminan Mutu (P2M)

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Sulawesi Utara periode 2021 – 2023.

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. Kedua

Ketiga Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dimaklumi

dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan

ini, maka segala sesuatunya akan ditinjau kembali.

Ditetapkan di Manado Pada Tanggal 11 Juni 2021

MOH. DJUFRI DAPI, SE., MSi., Ak.CA.

Lampiran : Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Sulawesi Utara

Nomor : 068.02/SK/STIE-SU/VI/2021

Tanggal: 11 Juni 2021

DAFTAR PERSONIL PENGELOLAH PUSAT PENJAMINAN MUTU (P2M) SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SULAWESI UTARA

NO.	NAMA	JABATAN
1	HARUN ODANG, SE., MSi.	KETUA
2	RILYANE SEMBIRING, SE., MM.	SEKRETARIS
3	IKSAN SUMAGA, SPd., MM.	BIDANG DOKUMENTASI DAN
		STANDARISASI
4	MOH. RIZKY YAHYA, SE., M.Ak.	BIDANG AUDIT DAN
		MONITORING

Ditetapkan Di : Manado Pada Tanggal : 11 Juni 2021

KETUA,

MOH. DJUFRI DAPI, SE., MSi., Ak., CA.

Tembusan:

- 1. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi (LLDIKTI) Wil. XVI Sulawesi
- 2. Ketua BP Yayasan Sulawesi Utara
- 3. Pimpinan STIE Sulut
- 4. Semua Dosen STIE Sulut.
- 5. Arsip.